Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22 марта 2017  года

№  57
с.Калтай

О внесении изменений в административный регламент «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Калтайского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Калтайского сельского поселения от 18 августа 2015 года № 166
Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение», принимая во внимание протест прокуратуры Томского района от 19 октября 2016 года № 03/6-2016,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Калтайского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Калтайского сельского поселения от 18 августа 2015 года № 166 согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

И.о. Главы Калтайского сельского поселения

(Главы Администрации)

Р.Г.Титов
Приложение  к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения
от.22 .03.2017 №57
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Калтайского сельского поселения»
1. В первом предложении пункта 4 раздела 1 регламента слова «юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями» заменить словами «органами государственной власти, органами местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, гражданами»;

2. Во втором предложении пункта 4 раздела 1 регламента слова «юридических лицами, индивидуальными предпринимателями» заменить словами «органами государственной власти, органами местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, гражданами»;

3. В подпункте 6 пункта 5 раздела 1 регламента слова «юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям» заменить словами «органам государственной власти, органам местного самоуправления, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, гражданам»;

4. В подпункте 7 пункта 5 раздела 1 регламента после слов «предусмотрена законодательством» добавить слова «Российской Федерации и»;
5. В подпункте 2 пункта 6 раздела 1 регламента слова «юридического лица, индивидуального предпринимателя» заменить словами «органа государственной власти, органа местного самоуправления, юридического лица, индивидуального предпринимателя, гражданина»;

6. В подпункте 6 пункта 6 раздела 1 регламента слова «юридического лица, индивидуальному предпринимателю» заменить словами «органа государственной власти, органа местного самоуправления, юридического лица, индивидуальному предпринимателю, гражданину»;

7. В подпункте 7 пункта 6 раздела 1 регламента слова «юридического лица, индивидуального предпринимателя» заменить словами «органа государственной власти, органа местного самоуправления, юридического лица, индивидуального предпринимателя, гражданина»;

8. В подпункте 9 пункта 6 раздела 1 регламента слова «юридических лицами, индивидуальными предпринимателями» заменить словами «органами государственной власти, органами местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, гражданами»;

9. В подпункте 11 пункта 6 раздела 1 регламента слова «юридического лица, индивидуального предпринимателя» заменить словами «органа государственной власти, органа местного самоуправления, юридического лица, индивидуального предпринимателя, гражданина»;

10. В пункте 7 раздела 1 регламента слова «юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем» заменить словами «органом государственной власти, органом местного самоуправления, юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем, гражданином»;

11. В подпункте 1 пункта 7 раздела 1 регламента слова «юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю» заменить словами «органу государственной власти, органу местного самоуправления, юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю, гражданину»;

12. В пункте 8 раздела 1 регламента после слов «что деятельность» дополнить словами «органа государственной власти, органа местного самоуправления», после слов «индивидуального предпринимателя» дополнить словом «гражданина» и далее по тектсу;
13. В пункте 9 раздела 1 регламента слова «юридического лица, индивидуальный предприниматель» заменить словами «органа государственной власти, органа местного самоуправления, юридического лица, индивидуальный предприниматель, гражданин»;

14. В пункте 10 раздела 1 регламента слова «юридического лица, индивидуальный предприниматель» заменить словами «органа государственной власти, органа местного самоуправления, юридического лица, индивидуальный предприниматель, гражданин»;

15. В пункте 11 раздела 1 регламента слова «юридическое лицо, индивидуальный предприниматель» заменить словами «орган государственной власти, орган местного самоуправления, юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, гражданин»;

16. В пункте 12 раздела 1 регламента слова «юридических лиц, индивидуальных предпринимателей» заменить словами «органов государственной власти, органов местного самоуправления, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан»;

17. В пункте 18 раздела 3 регламента слова «юридического лица, индивидуального предпринимателя» заменить словами «органа государственной власти, органа местного самоуправления, юридического лица, индивидуального предпринимателя, гражданина»;

18. В подпункте 1 пункт 20 раздела 3 регламента после слова «наименование» дополнить текстом следующего содержания: «органа государственной власти, органа местного самоуправления,»